О ДОДЈЕЛИ СРЕДСТАВА ИНТЕРВЕНТНЕ ТЕКУЋЕ 

РЕЗЕРВЕ 

Члан 1. 

(Предмет Одлуке) 

Одобравају се средства за интервентно коришћење 

текуће резерве Буџета институција Босне и Херцеговине и 

међународних обавеза Босне и Херцеговине за 2025. годину, 

у износу од 15.000,00 КМ (петнаест хиљада КМ), правном 

лицу Матичном друштву бошњачких вијећа, ул. Владимира 

В. Перића 13, 71000 Сарајево, ИД број: 4200515150009 у 

облику једнократне финансијске помоћи за подршку при 

суфинансирању пројеката и програма Матичног друштва 

бошњачких вијећа у 2026.

[...]

O DODJELI SREDSTAVA INTERVENTNE TEKUĆE 

REZERVE 

Član 1. 

(Predmet Odluke) 

Odobravaju se sredstva za interventno korištenje tekuće 

rezerve Budžeta institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih 

obaveza Bosne i Hercegovine za 2025. godinu u iznosu od 

15.000,00 KM (petnaest hiljada KM) pravnom licu Matičnom 

društvu bošnjačkih vijeća, ul. Vladimira V. Perića 13, 71000 

Sarajevo, ID broj: 4200515150009, u obliku jednokratne 

finansijske pomoći za podršku pri sufinansiranju projekata i 

programa Matičnog društva bošnjačkih vijeća u 2026.